AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

OBJETO: credenciamento de interessados para exploração de espaços públicos, a
título oneroso, para fins publicitários conforme lei municipal nº 353 de 15 de março
de 2022.

O Município de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados
que o Fica REVOGADA para todos os efeitos administrativos e de direito a Licitação na
modalidade Chamamento Público nº 002/2023, que tinha por objetivo credenciamento de
interessados para exploração de espaços públicos, a título oneroso, para fins publicitários
conforme lei municipal nº 353 de 15 de março de 2022, Compete à Divisão de Licitações
a adoção das providências necessárias ao encerramento do Processo, a juntada de cópia
do presente aviso no Processo, bem como o seu respectivo arquivamento.

     Salto do Lontra, 23 de agosto de 2023

Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal